
DAĞITIM YERLERİNE

        Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı Yönetmeliğinin 20. maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan "PIN
zarfı, PIN, PUK ve kişisel mesaj bilgisi verilmesi ile diğer şifre işlemlerine ilişkin yöntemi belirlemeye Genel
Müdürlük yetkilidir." hükmü doğrultusunda, ilk defa yapılacak kimlik kartı başvurusu haricindeki kimlik
kartı başvurularında MERNİS üzerinde yapılacak değişiklik sonrasında Kişiye Özel Şifre Zarfı
verilmeyecektir ve PIN, PUK ve Kişisel Mesaj bilgileri Kart Yönetim Sistemi tarafından otomatik olarak
belirlenecektir. Söz konusu düzenlemenin devreye alınacağı tarih MERNİS üzerinden ayrıca duyurulacaktır.
         Sistem tarafından belirlenen şifreler/mesajlar eDevlet Kapısı (https://www.turkiye.gov.tr) üzerinden
sunulmakta olan "T.C. Kimlik Kartı PIN/PUK Kodu ve Kişisel Mesaj Sorgulama" hizmetinden
öğrenilebilecektir. Ancak, kimlik kartına ait olan PIN kodu ve Kişisel Mesaj bilgilerinin nüfus
müdürlüklerinde bulunan KYKEC veya Nüfusmatik cihazları üzerinden değiştirilmesi halinde kişi tarafından
belirlenen PIN ve Kişisel Mesaj bilgileri geçerli olacağından ve sistemde kayıtlı olan PIN ve Kişisel Mesaj
bilgileri güncellenemeyeceğinden eDevlet üzerinden sunulan hizmet ile edinilen PIN kodu ve Kişisel Mesaj
bilgilerinin geçerliliği sona erecektir.
         PIN kodu ve Kişisel Mesaj bilgilerinin unutulması veya bloke edilmesi durumunda nüfus
müdürlüklerinde bulunan KYKEC veya Nüfusmatik cihazları üzerinden yeni bir PIN kodu ve Kişisel Mesaj
belirlenebilmektedir ve PIN blokesi kaldırılabilmektedir. Kimlik kartının PUK bilgisinin bilinmemesi veya
biyometrik veri ile PIN blokesi kaldırılamaması durumunda MERNİS uygulama yazılımı “TCKK İşlemleri –
Şifre Değiştir/Bloke Kaldır” menüsü üzerinden ilgili kimlik kartının KYKEC donanımına takılması
net icesinde yeni  bir  Kişiye Özel  Şifre  Zarf ı  ver i lerek PIN,  PUK ve Kişisel  Mesaj  yeniden
belirlenebilmektedir.
        Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.     
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